Description

Valeur

Information générale:
Nom produit:

Code article:
Numéro EAN::

Prix:

Donnée électrique:

Tension nominale:
Autres:

Convient au(x) produit(s)
suivant(s):

N° VVS danois:

Fréquence d'alimentation:

Siréne d'alarme, installation
intérieure

62500022
5708601064913

50/60 Hz
x230V

LC 107, 108, 110, LCD 107, 108,
110

391371722

[ ]

Logiciel Grundfos WinCAPS [2021.14.008]



https://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=62500022&freq=0&lang=FRA



