Description	Valeur	
Information générale:		•
Nom produit:	Sirène d'alarme, installation intérieure	
Code article:	62500022	
Numéro EAN::	5708601064913	
Prix:		
Donnée électrique:		
Fréquence d'alimentation:	50 / 60 Hz	- 1
Tension nominale:	x 230 V	
Autres:		
Convient au(x) produit(s) suivant(s):	LC 107, 108, 110, LCD 107, 108, 110	
N° VVS danois:	391371722	